

Tines Blomster ApS


I L Tvedes Vej 3 D, 3000 Helsingør

CVR-nr. 29 83 56 32

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.



Tine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tines Blomster ApS
I L Tvedes Vej 3 D
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29 83 56 32
Stiftet: 14. august 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tine Jensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

TMM ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678.541 kr. mod 1.671.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.435 kr. mod 358.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	1.678.541	1.671.652
1 Personaleomkostninger	-1.528.151	-1.368.798
Driftsresultat	150.390	302.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-88.404	56.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.179	-577
Resultat før skat	60.807	358.305
3 Skat af årets resultat	-15.372	0
Årets resultat	45.435	358.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-88.404	56.028
Overføres til overført resultat	133.839	302.277
Disponeret i alt	45.435	358.305

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.885	171.289
Deposita	124.719	124.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.604</u>	<u>295.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.604</u>	<u>295.634</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	158.577	119.964
Varebeholdninger i alt	<u>158.577</u>	<u>119.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.519	98.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.979	0
Udskudte skatteaktiver	3.196	0
Andre tilgodehavender	589	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.283</u>	<u>98.983</u>
Likvide beholdninger	<u>342.619</u>	<u>296.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.479</u>	<u>515.205</u>
Aktiver i alt	<u>848.083</u>	<u>810.839</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.885	91.289
6 Overført resultat	95.256	-38.583
Egenkapital i alt	223.141	177.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.050	200.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.842
Selskabsskat	18.568	0
Anden gæld	350.324	408.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.942	633.133
Gældsforpligtelser i alt	624.942	633.133
Passiver i alt	848.083	810.839

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.289.288	1.144.814
Pensioner	103.692	88.824
Personalemkostninger i øvrigt	135.171	135.160
	<u>1.528.151</u>	<u>1.368.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.179</u>	<u>577</u>
	<u>1.179</u>	<u>577</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.568	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.196</u>	<u>0</u>
	<u>15.372</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	91.289	35.261
Resultatandel	<u>-88.404</u>	<u>56.028</u>
	<u>2.885</u>	<u>91.289</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-38.583	-340.860
Årets overførte overskud	<u>133.839</u>	<u>302.277</u>
	<u>95.256</u>	<u>-38.583</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.